
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

 

Vairāk saules 

Grieķijā 
 

22.aprīlis – 29.aprīlis 

 
Grieķija ir zeme, kur vēsturiskās un arheoloģiskās bagātības, iespējams savienot ar laisku atpūtu piejūras 

kūrortos un salās. Izbaudīsim grieķu sirsnību un viesmīlību, vērojot tik dažādo Grieķijas ainavu ar plašām 

olīvkoku audzēm, kalniem ar tumšzaļām cipresēm, citrusa koku birzīm, bet Loutraku kūrortā un Grieķijas 

salās būs īsta paradīze pludmales cienītājiem, kur iespējams baudīt saules un jūras peldes, jo Grieķija  ir 

zeme, kur saule spīd vairāk kā 300 dienas gadā.  Dosimies baudīt šo zemi lēnām, nesteidzoties, no sirds 

un patiesi. Ļausimies bezrūpīgai atpūtai Grieķijā, tās pilsētās, salās un svētvietās, kur katrs gadalaiks  

atklāj ceļotājiem savu burvību, un dāvā neaizmirstamus iespaidus. 

  
 

Ieteikumi: 

 

- Brauciens grupā līdz 14 ceļotājiem 

 

- Brauciena maršruts pa kontinentālo Grieķiju un    

dienas kruīzs pa Saroniku salā 

 

- Būs arī laiks atpūtai pludmalē 

 

- Ērti tiešie AirBaltic lidojumi uz Atēnām 

 

- Vēstures un dabas apvienojums 
 
 

 

 

 
 

 

1. DIENA, OTRDIENA, 22.04. RĪGA–ATĒNAS-DELFI 

      Ceļš uz Grieķiju                                                         
                                                                                                                                                                                             

 
 -/-/- 

Plkst. 09:00 tikšanas Rīgas lidostā, 11:10 lidojums Rīga – Atēnas, pēc ielidošanas dosimies uz Delfiem. 

Delfu apkārtne ar tik pirmatnēju dabas skaistumu. Tieši šeit, Parnasa kalna pakājē, pie mirdzošajam 

klintīm, satikušies divi, Zeva palaistie ērgļi. Un tāpēc šo vietu, senie grieķi, dēvējuši par Zemes centru. 

Vakarpusē ierašanās viesnīcā Delfos. Vakarā iespēja izbaudīt Grieķu virtuvi kādā tavernā.  

Nakts viesnīcā Delfos. Dienā~ 210 km.  
 
 

2. DIENA, TREŠDIENA, 23.04. DELFI-KALAMBAKA 

Delfu svētvieta                                                                                                           
 B/-/- 

Pēc brokastīm izstaigāsim Svēto ceļu, kāpjot augšup un vērojot apkārtējās krāšņās ainavas, ejot gar 

Apollona templi- Delfu orākulu, seno teātri un stadionu. Vēlāk apmeklēsim Delfu muzeju, kurā glabājas 

izrakumos atrastie priekšmeti-  brīnumainas, senas liecības par šo, kādreiz grieķiem, tik nozīmīgo vietu. 

Ap pusdienas laiku pārbrauciens pāri Parnasa kalniem,  pusdienu pauze,  brauciens caur auglīgo 

Tesālijas līdzenumu. Vakarpusē ierašanās un nakts viesnīca Kalambakā. 

Nakts viesnīcā Kalambakā. Dienā~ 240 km.    
 
 

APRĪLIS  2025 

P O T C P S S 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30     

 09:00 tikšanās Rīgas lidostā, 11:10  Rīga ___ 14:25  Atēnas, AirBaltic   3h 15min  

                                               



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

3. DIENA, CETURTDIENA, 24.04. KALAMBAKA-ATĒNAS 

                      Unikālās Meteoras                                                                                                           
 B/-/- 

Meteoras- viena no unikālākajām vietām uz planētas. Šķiet kaut kas 

neaizsniedzams un fantastisks. Šis akmens mežs –vieta starp debesīm un zemi. 

Mēs dosimies iekarot šīs 300-600 metrus augstās īpatnējās smilšakmens klintis, 

lai apmeklētu filigrāni būvētos klosterus. Ikonu darbnīcas apmeklējuma laikā 

būs iespēja vērot kā top šis svētbildes, kas rotā Meteoru klosterus. Pārbrauciens 

un vakarpusē ierašanās Atēnās.  

Nakts viesnīcā Atēnās. Dienā~ 330 km.    

 

 

 
 

4. DIENA, PIEKTDIENA, 25.04. ATĒNAS–SARONIKU  SALU KRUĪZS -ATĒNAS 

Grieķijas mazo salu šarms                                                                                                                
 B/P/- 

Šodien dosimies dienas kruīzā pa Saronikas līča trim salām - 

Aiginu, Poros un Hidru. Baudīsim sauli un pusdienas uz kuģa.  

Grieķijas salas tik dažādas – klinšaini kalni, izroboti līči, blīvi 

apdzīvotas mazas pilsētiņas ar balti kaļķotām mājiņām. Katrai 

salai un tās iedzīvotājiem ir savs individuāls raksturs un vēsture, 

kas cieši saistīta ar jūru, pa kuru šeit ieradušies vietējie 

iedzīvotāji. Hidras salā motorizētos sauszemes līdzekļus 

nomainījusi mūli un ēzelīši, bet piekrastē rindojas greznas 

atpūtnieku jahtas un vietējo zvejnieku laivas ar tīkliem. Poros 

salā virs pilsētas, kalna galā paceļas balts pulksteņa tornis, bet 

pati vecpilsēta izkārtojusies kalna nogāzē. Aiginā, kas ir 

vulkāniskas izcelsmes sala, ir Grieķijas lielākas pistāciju plantācijas. Vakarpusē atgriešanas ostā un 

brauciens uz viesnīcu.  

Nakts viesnīcā Atēnās. Dienā~ 40 km.    

 
 

5. DIENA, SESTDIENA, 26.04. ATĒNAS-LUTRAKI  
                                                        Grieķijas vēsture 
                                              B/-/- 
Atēnas – Rietumu civilizācijas un demokrātijas šūpulis, viena no 

vecākajām un ievērojamākajām pasaules pilsētām. Pilsēta 

kontrastu un pārsteigumu pilna, kurā harmoniski savijas dažādu 

laikmetu stili.  Akropole, Marmora stadions, interesantā goda 

sardzes maiņa pie  parlamenta,  karaliskie dārzi, mīti un leģendas, 

kas saistās ar šo vēsturisko pilsētu. Pēcpusdienā iepazīsim Plaku- 

vecpilsētu un kolorīto augļu- dārzeņu, garšvielu tirgu, šeit arī laiks 

pusdienām. Dienas otrajā pusē pārbrauciens uz Lutrakiem. 

Dienā~ 110 km.    

 

 

6. DIENA, SVĒTDIENA, 27.04. LUTRAKI – KORINTAS KANĀLS – MIKĒNAS - LUTRAKI 

Peloponēsas pārsteigumi   
                                  B/-/- 

Brokastis viesnīcā un brauciens uz Argolīdu. Peloponēsā Iespaidīgais klintīs izcirstais Korintas kanāls, 

Epidaura – Asklēpija kulta vieta un sengrieķu izcilais teātris, venēciešu celtais Palamidi cietoksnis  virs 

Nafplio pilsētas, un leģendām apvītās un zelta bagātās  Mikēnas. Apmeklēsim arī keramikas darbnīcu, 

kurā būs iespēja skatīt kā top un tiek apgleznotas grieķu vāzes. Tieši Peloponēsā ir Grieķijas lielākās 

citrusu plantācijas, kur ceļmalās šos augļus ir iespēja iegādāties visu gadu. Pēcpusdienā atgriešanās 

kūrortā. Vakarā iespēja apmeklēt Grieķu tavernu, kur iespējams nogaršot svaigas, gardas jūras veltes.  

Nakts viesnīcā Lutrakos. Dienā~ 140 km.                                                         



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

7. DIENA, PIRMDIENA, 28.04. LUTRAKI 

               Atpūtas diena                                                                                                       
 B/-/- 

Brokstis viesnīcā. Brīva diena kūrortā. Lutraku kūrortā,  kur gaisā 

virmo pīniju un eikliptu  aromāts, ir neskaitāmas kafejnīcas, bāri, 

tavernas un veikaliņi, tieši šeit jums būs iespēja nobaudīt grieķu virtuvi 

ar izcilām svaigām jūras veltēm. Lutraki – viens no populārākajiem 

Grieķijas kūrortiem. Cilvēkus jau izsenis ir piesaistījis maigais 

vidusjūras klimats, Korintas līča siltie, kristālzilie ūdeņi un četrus 

kilometrus garā pludmales josla. Daudzie atpūtnieki uz Lutrakiem 

brauc lai relaksētos Loutraku SPA un dziedinātos,  dzerot dabīgos, 

patīkamos pēc garšas, ar magniju un sodu sturošos minerālūdeņus, 

kas silti plūst tieši no zemes dzīlēm. Sajutīsimies kā antīkie Dievi, kas 

nokāpuši no Olimpa kalna, izvēlējās savai atpūtai tieši Lutrakus un to 

ūdeņus.  

Nakts viesnīcā Lutrakos. 
 

 

 

8. DIENA,  OTRDIENA, 29.04. LUTRAKI-ATĒNAS-RĪGA 

Ceļš mājup 
 

                                                                  B/-/- 

Brokastis viesnīcā, brauciens Atēnu lidostu, 15:05 lidojums uz Rīgu, ap 18:20 ierašanās Rīgā. 

Dienā~ 110 km.    
 
 
 
 

 

Cena 1390 eiro 
 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga – Atēnas – Rīga 
• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā 

• + 7 brokastis un 1 pusdienas 
• + transports ceļojuma laikā 
• + salu kruīzs 
• + ieejas biļetes Akropolē, Suonio, Delfi, Meteoras, 

Epidauras, Napflio un Mikēnās 
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 

• + krievu valodā runājošs gids Sounio un Atēnās 
• + latviešu valodā runājošs grupas vadītājs  
•  

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas 

• - neminētās ēdienreizes 
•  

•  

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 298 eiro. 

 

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 

Atlikušais maksājums 990 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (12.03.2025.). 

 

Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (12.03.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 

Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 

 

* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 

 

* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 

 15:05  Atēnas ___ 18:20  Rīga, AirBaltic   3h 15min 

  


